Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 марта 2014 года № 26
 Об установлении норматива
 стоимости  жилья на 2 квартал
 2014 года по Скребловскому сельскому
 поселению

               В целях обеспечения в 2014 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе и молодых семей, молодых специалистов в рамках  реализации долгосрочных целевых федеральных и региональных жилищных программ, руководствуясь «Методическими рекомендациями по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области»,  утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 17.01.2013г. №5,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить норматив стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2014 года  на территории Скребловского сельского поселения в размере 43906,44  рублей согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения                                                             Н.Е.Кулакова
Приложение
к постановлению №  26
от 11 марта 2014  года
Расчет норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
по Скребловскому сельскому поселению.
Ср.ст.квм = Ср.ст.квм (за пред.квартал) x  K

где К - коэффициент дефлятора, установленный уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.

К=1,016

  Ср.ст.квм.= 43215,00х1,016=43906,44